

CA.M. Holding 2012 ApS

Vestervænget 16A, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 88 62 53

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

Carsten Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA.M. Holding 2012 ApS Vestervænget 16A 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 88 62 53
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Carsten Meng, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	SoCA 2017 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været, at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -767 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.905	-9.803
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-776.963	381.114
Andre finansielle indtægter	23.183	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-738	0
Resultat før skat	-767.423	371.311
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-767.423	371.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.006	-442.549
Overføres til overført resultat	0	813.860
Disponeret fra overført resultat	-751.417	0
Disponeret i alt	-767.423	371.311

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	264.043	41.006
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	486.846	663.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.889</u>	<u>704.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>750.889</u>	<u>704.669</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>428.507</u>	<u>179.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.507</u>	<u>179.103</u>
Aktiver i alt	<u>1.179.396</u>	<u>883.772</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.006
Overført resultat	31.349	782.766
Egenkapital i alt	<u>111.349</u>	<u>878.772</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.063.047	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.047</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.068.047</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.179.396</u>	<u>883.772</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	80.000	16.006	782.766	878.772
Resultatandel	0	-16.006	-751.417	-767.423
	80.000	0	31.349	111.349

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172	0
Andre finansielle omkostninger	<u>566</u>	<u>0</u>
	<u>738</u>	<u>0</u>
